华润雪花啤酒(浙江)区域公司下属萧山工厂、杭州

工厂、嘉兴工厂、宁波工厂、台州工厂、温州工厂、

泉州工厂、上海工厂 （8） 家啤酒厂，现拟对2018年度

的啤酒副产物 （酒糟、酵母） 及主要废旧物资 （废纸

箱、碎玻璃、废编织袋、废商标、灰纸板） 公开招标

销售处理，我们将恪守公开、公平、公正的原则，为

有合作意向的承销商提供一次合作的机会，欢迎单位

和个人踊跃报名，积极参与！报名时间：2017年 11月

29日-11月30日16时止。

报名电话及联系人：郑先生，0574- 28581727/

1927

华润雪花啤酒（宁波）有限公司

2017年11月28日

招标公告

A13 NINGBO DAILY公告 2017年11月28日 星期二

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：广发银行股份有限公司

宁波北岸琴森社区支行

机构编码：B0012S233020016

许可证流水号：638458

批准成立日期：2017年9月28日

营业地址：宁波市江北区清河路51、53号

邮政编码：315000

电 话：13957833322

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市市区农村信用合作联社石矸分社

机构编码：E0161U233020067

许可证流水号：638470

批准成立日期：2017年10月9日

营业地址：宁波市石矸镇北路塘西中路36、37、38号

邮政编码：315000

电 话：87669721

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年10月20日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：平安银行股份有限公司

宁波镇海庄市社区支行

机构编码：B0014S233020014

许可证流水号：638459

批准成立日期：2017年9月28日

营业地址：宁波市镇海区庄市街道金色

广场2号1-4,1-6,2-2室L1-110

邮政编码：315000

电 话：18868646617

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司

宁波百丈支行

机构编码：B0011S233020016

许可证流水号：638457

批准成立日期：2017年9月5日

营业地址：宁波市鄞州区惊驾路728号

邮政编码：315040

电 话：15857400271

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行

宁波市分行营业部

机构编码：A0002N233020001

许可证流水号：638461

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：宁波市海曙区灵桥路255号

邮政编码：315000

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行慈溪市支行

机构编码：A0002S233020001

许可证流水号：638462

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：慈溪市解放西路631号

邮政编码：315300

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行余姚市支行

机构编码：A0002S233020002

许可证流水号：638463

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：余姚市阳明西路696-698号

邮政编码：315400

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行

宁波市奉化区支行

机构编码：A0002S233020003

许可证流水号：638464

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：宁波市奉化区南山路73号

邮政编码：315500

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行象山县支行

机构编码：A0002S233020004

许可证流水号：638465

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：象山县象山港路306号

邮政编码：315700

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行宁海县支行

机构编码：A0002S233020005

许可证流水号：638466

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：宁海县桃源中路181号

邮政编码：315600

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市市区农村信用合作联社大西门分社

机构编码：E0161U233020058

许可证流水号：638475

批准成立日期：2013年1月31日

营业地址：宁波市慈城胡坑基路42、44号1-5

邮政编码：315016

电 话：87669721

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

宁波海曙区丽雅苑营业所

机构编码：B0018A233020152

许可证流水号：638476

批准成立日期：2012年1月31日

营业地址：宁波市海曙区通达路847号1-9

邮政编码：315043

电 话：87950977

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年10月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业发展银行

宁波市镇海区支行

机构编码：A0002S233020006

许可证流水号：638467

批准成立日期：1996年12月27日

营业地址：宁波市镇海区费家河头弄158号

邮政编码：315200

电 话：87072861

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年10月13日